
Wiązowna 31.08.2019
Mała Liga XC #4 - Zagórze / Wiązowna

Wyniki Junior 2001-2002

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 246 GUZENDA
Michał Marki

IM Logistics
RaBike
Cycling Team

Junior –
2001-2002
– 1

00:11:32.005
/ 1

00:14:20.764
/ 1

00:14:34.048
/ 1

00:14:04.139
/ 1

00:13:46.773
/ 1

00:13:43.216
/ 1 01:22:00.945 14.5 00:00:00 30

2 108 DĘBOWSKI
Michał Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Junior –
2001-2002
– 2

00:13:24.356
/ 2

00:14:18.352
/ 2

00:14:21.418
/ 2

00:14:39.282
/ 2

00:14:43.694
/ 2

00:14:15.569
/ 2 01:25:42.671 13.9 00:03:41 26.4

Ukończyło: 2

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17

Wystartowało: 2

Zapisało się: 7


